дәуірі үшін таңғажайып ғаламат жайт еді.
Аса қатты қадірлегендіктен, әмір Сайф
ад-Даула оны қастерлеп, сарайынан
орын беріп, өзіне жақын тартты. Әбу На-
сыр оның сарайындағылардың ішіндегі
ұлылардың ұлысы еді. Әмір Сайф ад-
Даула (сондықтан да) Әбу Насырдың
ықпалында болды. Кейбір шайхылар:
«Әбу Насыр 338/949 жылы Мысырға
сапар шегіп, соңыра Димашыққа орал-
ды да,339/950 жылдың раджаб айын-
да Сайф ад-Даула Әли бин Хамданның
қолында қайтыс болды», – дейді.

Сайф ад-Даула өзіне жақын, арнайы
он бес нөкерімен оның жаназасына
келді.

Ілім-білімді халифа әл-Мұқтадырдың
билік құрып тұрған тұсында күн кеш-
кен Йуханна бин Хайланнан Бағдатта
үйренген...» Сол кездегі ғұламалардың
бірі – Әбу-л Мубашир Матта бин
Ибраһим әл-Марузиден оқыған да, ха-
лифа ар-Радидің тұсында 323/934, яки
329/940 жылдары көз жұмған...

Әбу Насырды мәшһүр еткен алғашқы
еңбектерінің бірі – «Ихса ал-улум уа-т
тағриф биаградаһа» («Ғылымды жіктеу
және мақсатты айқындау») деген ту-
ындысы. Өйткені оған дейін осындай
тақырыпта кітап жазған ешкім болмаған.
Ғылыммен әуестенгендер осы кітапты
басшылыққа алмай, бұл кітапқа соқпай
кете алмаушы еді.